АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26.03.2020                           № 76-р

ст-ца Новопокровская

О временном ограничении личных приемов граждан,
пришедших на личный прием в

приемную администрации Новопокровского
сельского поселения Новопокровского района

В целях предотвращения угрозы распространения на территории Новопо-
кровского сельского поселения коронавирусной инфекции (COVID-2019), в со-
ответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Методическими рекомендациями по режиму труда
органов государственной власти, органов местного самоуправления и органи-
заций с участием государства, разработанных Министерством труда и социаль-
ной защиты Российской Федерации, постановлением главы администрации (гу-
бернатора) Краснодарского края от 19 марта 2020 г. №129 «О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по пре-
дотвращению распространения  новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019)», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального за-
кона от 30 марта 1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благопо-
лучии населения»:

1. Временно, на время действия режима повышенной готовности на
территории Краснодарского края, ограничить личный прием граждан, пришед-
ших в приемную администрации Новопокровского сельского поселения и ре-
комендовать обращаться в письменной форме или через виртуальную прием-
ную главы сельского поселения, на сайт администрации Новопокровского сель-
ского поселения, размещенные в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

2. Общему отделу администрации Новопокровского сельского посе-
ления (Васильева):

1) организовать бесперебойную работу телефона «горячей линии» ад-
министрации Новопокровского сельского поселения +7(86149) 7-11-32 для
приема устных обращений граждан;

2) обеспечить прием обращений через виртуальную приемную главы
сельского поселения, на сайт администрации Новопокровского сельского посе-

2
ления, размещенные в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет»;

3) обеспечить возможность принятия письменных обращений граждан
через почтовый бокс, размещенный в фойе администрации Новопокровского
сельского поселения по адресу: ст-ца Новопокровская, ул.Ленина,110.

4) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном
сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
https://novopokrovskaya.org.

3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района А.А.Богданов

https://novopokrovskaya.org./